

ROZPOČET

Stavba: László Amade - práce naviac

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV	Práce a dodávky HSV	18 294,91	81,734
------------	----------------------------	------------------	---------------

1	Zemné práce	4 652,64	0,000
----------	--------------------	-----------------	--------------

1	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	216,000	21,54	4 652,64	0,000
---	-------------	---	----	---------	-------	----------	-------

5	Komunikácie	4 274,64	72,557
----------	--------------------	-----------------	---------------

2	567124215.S	mm	m2	216,000	19,79	4 274,64	72,557
---	-------------	----	----	---------	-------	----------	--------

8	Rúrové vedenie	2 265,90	9,176
----------	-----------------------	-----------------	--------------

3	899431111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	30,000	75,53	2 265,90	9,176
---	-------------	---	----	--------	-------	----------	-------

9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 844,27	0,001
----------	--	-----------------	--------------

4	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	129,000	19,56	2 523,24	0,001
5	979084213.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 1 km	t	48,600	2,90	140,94	0,000
6	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	680,400	0,99	673,60	0,000
7	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	48,600	22,25	1 081,35	0,000
8	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	48,600	49,90	2 425,14	0,000

99	Presun hmôt HSV	257,46	0,000
-----------	------------------------	---------------	--------------

9	998224111.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkolvek dĺžky objektu	t	81,734	3,15	257,46	0,000
---	-------------	--	---	--------	------	--------	-------

Celkom	18 294,91	81,734
---------------	------------------	---------------